Prefeitura Municipal de Campos Novos
Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Rua Assis Camargo Costa, s/nº
Bairro Boa Vista
89.620-000 – Campos Novos – SC

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DOS PEDIDOS DE REMOÇÃO PARA O CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL MUNDO ENCANTADO-EDITAL 06/13

 A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições delegadas pelo Decreto nº 5.086/05 de 19/09/05, e conforme item 5.1 do Edital 06/2013 – SMEC,  leva a conhecimento dos Profissionais de Educação do quadro efetivo, que apresentaram requerimento com pedido de Remoção para o  Centro de Educação Infantil Municipal Mundo Encantado, o resultado de classificação:

	Classificação
	Nome

	Indeferido
	Ijanara Adriana Dutra

	Indeferido
	Maria Regina Panisson Scarabotto

	Classificação
	Nome

	1º
	Angela Maria Dalberto

	2º
	Elaine Cristina Rodrigues Arruda

	3º
	Vanderléia Fiorin

	4º
	Cristiani Pereira de Souza

Campos Novos, 22 de outubro de 2013.

Rosângela Schuster Luft
Secretária Municipal de Educação e Cultura

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin